DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM DẦU MỠ NHỜN MOBIL – 0938 411 988
Công Ty CP Đầu Tư Dầu khí Hoàng Gia - Hoàng Petro JSC
Level 23, AB Tower, 76A Lê Lai Street, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
Mobile: 093 841 1988 - T: 028.6685 2718 - F: 3827 3068 – HoanggiaPetro.com
 Mobil 1 4T Racing 10W-40
Mobil Special 10W-40
Mobil 1 10W-30
Mobil 1 5W-20

MULTIPURPOSE ATF
Multipurpose ATF III type H (208L)
DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM DẦU MỠ NHỜN MOBIL – 0938 411 988
Công Ty CP Đầu Tư Dầu khí Hoàng Gia - Hoàng Petro JSC
Level 23, AB Tower, 76A Lê Lai Street, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
Mobile: 093 841 1988 - T: 028.6685 2718 - F: 3827 3068 – HoanggiaPetro.com
Mobilfluid 424 (208L)
Mobil EAL Hydraulic 46 (208L)
Mobil SHC Cibus 46
Synthetic Oven Lube 1090 ↔ Pyrolube 830
(208L)
Pyrolube 830 (208L), Euro
Mobiltherm 605 (208L)
Delvac Synthetic Gear 75W-90
Mobil Univis HVI 13 (208L)
Mistlube 32 ↔ ISO-VG320=Mobilgear MS 320
(208L)
Mobilgear XMP 150 ↔ ISO-VG150
Mobilgear XMP 220 ↔ ISO-VG220
Mobilgear XMP 320 ↔ ISO-VG320
Mobilgear XMP 460 ↔ ISO-VG460
Vacuoline 533 ↔ ISO-VG220
Vacuoline 537 ↔ ISO-VG320
Vacuoline 525 ↔ ISO-VG90
Vacuoline 528 ↔ ISO-VG150
Vacuoline 1405 ↔ ISO-VG32
Vacuoline 1409 ↔ ISO-VG68
Vacuoline 546 ↔ ISO-VG460
Mobil Teresstic 320
Mobil Teresstic T 100
Gear 600XP 68 ↔ ISO-VG68
Gear 600XP 100 ↔ ISO-VG100
Gear 600XP 150 ↔ ISO-VG150 (208L)
Gear 600XP 220 ↔ ISO-VG220 (208L)
Gear 600XP 320 ↔ ISO-VG320 (208L)
Gear 600XP 460 ↔ ISO-VG460 (208L)
Gear 600XP 680 ↔ ISO-VG680 (208L)
SHC 624 ↔ ISO-VG32 (208L)
SHC 625 ↔ ISO-VG46 (208L)
SHC 626 ↔ ISO-VG68 (208L)
SHC 627 ↔ ISO-VG100 (208L)
SHC 629 ↔ ISO-VG150 (208L)
SHC 630 ↔ ISO-VG220 (208L)
SHC 632 ↔ ISO-VG320 (208L)
SHC 634 ↔ ISO-VG460 (208L)
SHC 636 ↔ ISO-VG680 (208L)
SHC 639 ↔ ISO-VG1000 (208L)
SHC GEAR 150 ↔ ISO-VG150 (208L)
SHC GEAR 220 ↔ ISO-VG220 (208L)
SHC GEAR 320 ↔ ISO-VG320 (208L)
SHC GEAR 460 ↔ ISO-VG460 (208L)
SHC GEAR 680 ↔ ISO-VG680 (208L)
SHC GEAR 1000 ↔ ISO-VG1000
SHC GEAR 3200 ↔ ISO-VG3200 (199.5kg-
208L)
SHC 527 ↔ ISO-VG100 (208L)
SHC 824 ↔ ISO-VG32 (208L)
Glygoyle 30 ↔ ISO-VG220 (208L)
DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM DẦU MỠ NHỜN MOBIL – 0938 411 988
Công Ty CP Đầu Tư Dầu khí Hoàng Gia - Hoàng Petro JSC
Level 23, AB Tower, 76A Lê Lai Street, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam
Mobile: 093 841 1988 - T: 028.6685 2718 - F: 3827 3068 – HoanggiaPetro.com
Glygoyle 100 ↔ ISO-VG100 (208L)
Glygoyle 150 ↔ ISO-VG150 (208L)
Glygoyle 220 ↔ ISO-VG220 (208L)
Glygoyle 320 ↔ ISO-VG320 (208L)
Glygoyle 460 ↔ ISO-VG460 (208L)
Glygoyle 680 ↔ ISO-VG680 (208L)
Glygoyle 1000 ↔ ISO-VG1000 (208L)
EAL Arctic 220 ↔ ISO-VG220 (208L)
Vactra Oil No.2 ↔ ISO-VG68 (208L)
Vactra Oil No.1 ↔ ISO-VG32 (208L)
Vactra Oil No.4 ↔ ISO-VG220 (208L)
DTE 10 Excel 15 ↔ ISO-VG15 (208L)
DTE 10 Excel 32 ↔ ISO-VG32 (208L)
DTE 10 Excel 46 ↔ ISO-VG46 (208L)
DTE 10 Excel 68 ↔ ISO -VG68 (208L)
DTE 10 Excel 100 ↔ ISO-VG100 (208L)
DTE 10 Excel 150 ↔ ISO-VG150(208L)
DTE Oil 21 ↔ ISO-VG10 (208L)
DTE Oil 22 ↔ ISO-VG22 (208L)
DTE Oil 24 ↔ ISO-VG32 (208L)
DTE Oil 25 ↔ ISO-VG46 (208L)
DTE Oil 26 ↔ ISO-VG68 (208L)
DTE Oil 27 ↔ ISO-VG100 (208L)